
 

[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

   
 

 

София 1000, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8-10 

 тел.: (02) 988 87 30; факс: (02) 988 87 82 

www.dker.bg, dker@dker.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 
 

№ 306 
 

София, 04.10.2023 година 

 

 

Днес, 04.10.2023 г. от 10:02 ч. се проведе открито заседание на Комисията за 

енергийно и водно регулиране (КЕВР, Комисията) в пълен състав, ръководено от члена на 

Комисията Благой Голубарев. 

 

 На заседанието присъстваха членовете на Комисията Димитър Кочков, Пенка 

Трендафилова и главният секретар Росица Тоткова (без право на глас).  

 На заседанието присъстваха Милен Димитров - директор  на дирекция „Природен 

газ“ и  Ремзия Тахир – началник на отдел „Цени, лицензии и пазари – природен газ“. 

 

Заседанието беше излъчено в реално време чрез интернет страницата на 

Комисията.  

 

Председателстващият Благой Голубарев откри заседанието и констатира, че не са 

налице правни пречки за провеждането му. 

 

Съгласно решение на КЕВР по Протокол № 302 от 28.09.2023 г., т. 2, е осигурена и 

възможност за дистанционно участие чрез програмата за съобщения Skype. 

 

Предвид това, Комисията за енергийно и водно регулиране е поканила като страна 

по преписката лицата, представляващи МВМ СиИЕнерджи Зарткьорюен Мюкьодьо 

Таршашаг, за присъствено или виртуално участие в откритото заседание чрез програмата 

за съобщения Skype.  

  

МВМ СиИЕнерджи Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг е уведомено за 

провеждане на заседанието с писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-97/28.09.2023 г. и изпраща 

свой представител: 

• г-н Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг. 

 

На откритото заседание беше разгледан доклад с вх. № Е-Дк-1166 от 25.09.2023 г. 

относно заявление с  вх. № Е-ЗЛР-Л-97 от 31.07.2023 г. от МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг с искане за издаване на лицензия за осъществяване на 

дейността „търговия с природен газ“. 

Докладът, изготвен от работна група в състав: Милен Димитров, Елена Маринова, 

Ремзия Тахир, Снежана Станкова, Хриси Йорданова, Александра Димитрова, Любослава 

Джоргова, Теодор Хиков и Рада Башлиева, е приет с решение на КЕВР на закрито 

заседание по т. 2 от Протокол № 302 от 28.09.2023 г. и публикуван на интернет страницата 

на Комисията. 

http://www.dker.bg/


[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 2 

 

 Благой Голубарев: 

Здравейте, колеги. Председателят е служебно ангажиран с присъствие в 

Енергийната комисия на Народното събрание и ме е упълномощил днес аз да водя 

заседанията на Комисията. 

 Заповядайте,  г-н Минев, моля да изразите Вашето становище относно доклада на 

работната  група. 

 

 Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

 Уважаеми членове на КЕВР, по повод на доклада сме представили молба на 

официалния имейл на КЕВР с вчерашна дата с два изцяло технически коментара. Нямаме 

други коментари по повод на доклада. На основание представените документи към 

заявлението, моля да постановите решение, с което да издадете лицензия на заявителя. 

 

 Благой Голубарев: 

 Благодаря Ви, г-н Минев. Колеги, имате ли въпроси? Нямате, не виждам. Обръщам 

се към работната група. Има ли нови факти и обстоятелства във връзка с искането на 

фирмата? 

 

 Милен Димитров - директор  на дирекция „Природен газ“: 

 Уважаеми г-н Голубарев, уважаеми членове на Комисията, уважаеми г-н Минев, на 

работната група не са известни нови факти и обстоятелства, спрямо тези, които вече бяха 

посочени в доклада и представени към Комисията. Сега разбираме от г-н Минев, че е 

заведена молба в Комисията. При нас все още не е получена тази молба, така че след като 

я получим, ще я разгледаме и съответно, ако е необходимо нещо, ще бъде… 

 

 Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

За улеснение ще я входираме официално днес. 

 

 Милен Димитров - директор  на дирекция „Природен газ“: 

Благодаря. 

 

 Благой Голубарев: 

Тази молба има ли връзка с … 

 

 Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

В молбата има само два коментара – единият е за начина на изписване на правната 

форма по молба на заявителя. Моли да се използва съкратената форма на изписване на 

правната форма на дружеството. Другият е изцяло отново технически – начинът на 

изписване на български на единия от представляващите. Няма други нови факти по повод 

на заявлението. 

 

 Благой Голубарев: 

Разбирам, че това са чисто технически забележки и особености. 

 

 Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

Точно така. 

  



[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 3 

Благой Голубарев: 

Нещо съществено по лицензията? 

 

 Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

Не, допълнително няма. 

 

 Благой Голубарев: 

Аз предлагам работната група да се запознае и да вземе предвид тези уточнения, за 

които г-н Минев съобщи току-що, и които ще входира по съответния начин. 

 В тази връзка насрочвам закрито заседание на 13.10.2023 г., тук, в зала ІV на 

Комисията. С това закривам първото заседание. 

Благодаря Ви за участието.  

 

Младен Минев – упълномощен представител на МВМ СиИЕнерджи 

Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг: 

Благодаря за вниманието. Успешен ден Ви желая. 

 

Благой Голубарев: 

Благодаря.  

 

Комисията прецени, че обстоятелствата по образуваното производство са изяснени 

пълно и всестранно, и на основание чл. 47, ал. 1 от Правилника за дейността на КЕВР и на 

нейната администрация 

Р Е Ш И : 

 

1. Насрочва закрито заседание на 13.10.2023 г. за приемане на решение относно 

заявление с вх. № Е-ЗЛР-Л-97 от 31.07.2023 г. от МВМ СиИЕнерджи Зарткьорюен 

Мюкьодьо Таршашаг с искане за издаване на лицензия за осъществяване на дейността 

„търговия с природен газ“. 

 

Приложения: 

1. Уведомително писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-97/28.09.2023 г. до МВМ 

СиИЕнерджи Зарткьорюен Мюкьодьо Таршашаг. 

2. Пълномощно на Младен Минев. 
 

 

ЧЛЕНОВЕ НА КЕВР:   ПРЕДСЕДАТЕЛ:   служебен ангажимент 

 

       

.................................................                  ДОЦ. Д-Р ИВАН Н. ИВАНОВ 

  Б. Голубарев  

 

................................................. 

  Д. Кочков 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

................................................. 

  П. Трендафилова        

         РОСИЦА ТОТКОВА 

 
 

Протоколирал: 

 А. Фикова - главен експерт 


